Fra: Svein Hagard [Svein.Hagard@sfj.no]
Til: Postmottak Sentraladm [Postmottak.Sentraladm@sfj.no]
Kopi:

Sendt: 03.02.2017 09:47:00
Emne: VS: Godkjenning av mgteboka
Vedlegg:

Sak 17/129.

Fra: Gunhild Berge Stang [mailto:Gunhild.Berge.Stang@fjaler.kommune.no]

Sendt: fredag 3. februar 2017 09:33

Til: Arnstein Menes <Arnstein.Menes@hvl.no>; Svein Hagard <Svein.Hagard@sfj.no>; Arnstein Menes <Arnstein.Menes@sfj.no>; Gunhild Alis Berge Stang
<Gunhild.Berge.Stang@sfj.no>

Kopi: Marit Silje arnes Husabg <Marit.Silje.Husabo@sfj.no>

Emne: SV: Godkjenning av mgteboka

Hei, eg har ogsa lese og har heller ingen merknader.

Mvh Gunhild Stang
Vv

Fra: Arnstein Menes [mailto:Arnstein.Menes@hvl.no]

Sendt: 3. februar 2017 09:21

Til: 'Svein H3gérd'; Arnstein Menes; Gunhild Alis Berge Stang; Arnstein Menes; Gunhild Berge Stang
Kopi: Marit Silje drnes Husabg

Emne: SV: Godkjenning av mgteboka

Eg har lese mgteboka, og har ingen merknader.
Mvh

Arnstein Menes
SP

Fra: Svein Hagard [mailto:Svein.Hagard @sfj.no]

Cawmda. V" Loilhwiicaa AN17T NO.TA



mailto:Arnstein.Menes@hvl.no

denat: 5. Tepruar Zul/ us:ol

Til: Arnstein Menes <Arnstein.Menes@sfj.no>; Gunhild Alis Berge Stang <Gunhild.Berge.Stang@sfj.no>; Arnstein Menes <Arnstein.Menes@hvl.no>; Gunhild Berge Stang (
Gunbhild.Berge.Stang@fjaler.kommune.no) <Gunhild.Berge.Stang@fjaler.kommune.no>

Kopi: Marit Silje arnes Husabg <Marit.Silje.Husabo@sfj.no>

Emne: Godkjenning av mgteboka

Eg viser til at fylkestinget valde dykk til 3 godkjenne mgteboka for fylkestingsseta 02.02.17. Eg ber dykk ga gjennom den vedlagde mgteboka og melde skriftleg tilbake til meg
om de godkjenner ho slik ho ligg fgre, eller om de har merknader. Eg ber om tilbakemelding innan 6.d.m.

Med helsing

Svein Hagard

juridisk sjef, fylkesradmannen - stab
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2, 6863 Leikanger
www.sfj.no | Svein.Hagard@sfj.no
tif: 57 63 81 51
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